АДМИНИСТРАЦИЯ
 сельского поселения виловатое
муниципального района Богатовский

Самарской области
446621 с. Виловатое, ул. Советская , 81 , тел.8 (846-66) 366-43
_____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             от «03» октября 2019г.                                             № 51/2
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области от 17.05.2018 № 18
Рассмотрев Протест Прокуратуры Богатовского района от 20.09.2019 № 07-21-2019/333 на муниципальный нормативный правовой акт органа местного самоуправления, регламентирующий предоставление муниципальных услуг, в соответствии со статьей 5 Федерального закона от 1 апреля 2019 г. N 48-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования" и отдельные законодательные акты Российской Федерации", администрация сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области;

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области от 17.05.2018 № 18 (далее – Регламент), следующие изменения:
1.1. Абзац 1 пункт 3.11 Раздела 3 Регламента изложить в следующей редакции:
«Межведомственный запрос о представлении документов и (или) информации для предоставления муниципальной услуги с использованием межведомственного информационного взаимодействия должен содержать предусмотренный законодательством Российской Федерации идентификатор сведений о физическом лице (при наличии), если документы и информация запрашиваются в отношении физического лица, а также указание на базовый государственный информационный ресурс, в целях ведения которого запрашиваются документы и информация, или в случае, если такие документы и информация не были представлены заявителем, следующие сведения, если дополнительные сведения не установлены законодательным актом Российской Федерации:».

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского поселения Виловатое» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района Богатовский Самарской области.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава сельского поселения Виловатое

Муниципального района Богатовский

Самарской области                                                                              А.В. Костиков